

Podio ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4, 2100 København Ø
Company reg. no. 30 34 61 73
Annual report
1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10th June 2022

Christian Bachmann
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management report

Today, the board has presented the annual report of Podio ApS for the financial year 1 January - 31 December 2021 of Podio ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2021.

I am are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

I recommend that the annual report be approved by the general meeting.

10th June 2022

Executive Board



Brian Shytle

Company information

The company

Podio ApS
Kalkbrænderiløbskaj 4
2100 København Ø

Company reg. no. 30 34 61 73
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive Board

Brian Shytle

Auditors

EY Godkendt RevisionspartnerselskabDirch
Passers Allé 36 P.o. Box 250
2000 Frederiksberg

Principal activities

The entity has no activity

Unusual matters

A claim that was raised against the Company for up to DKK 14M in June 2021 and for which management disagreed with, was withdrawn by the third party in March 2022

The company's financial position at 31 December 2021 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2021 are not effected by any unusual matters.

Uncertainty related to recognition and measurement

The recognition and measurement of items in the financial statements in not subject to any uncertainty.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2021 shows a profit of DKK 2,917,311 against a loss of DKK -2.677.036 last year, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 193,150,890.

Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfactory. The Entity has no activity.

Events after the balance sheet date

On January 31, 2022, the Parent Company entered into an Agreement and Plan of Merger with Picard Parent, Inc., Picard Merger Sub, Inc., a wholly owned subsidiary of Picard (“Merger Sub”) and, for certain limited purposes detailed in the Merger Agreement, TIBCO Software, Inc. (“TIBCO”), pursuant to which Merger Sub will merge with and into the Parent Company (the “Merger”), with the Parent Company surviving the Merger as a wholly-owned subsidiary of Picard. Picard and Merger Sub were formed by TIBCO, an indirect subsidiary of an affiliate of Vista Equity Partners (“Vista”). Vista is partnering with Evergreen Coast Capital Corp., an affiliate of Elliott Investment Management L.P., to acquire all of the Parent Company’s outstanding shares of common stock.

The Merger is expected to close mid-year 2022. The company has concluded that the merger would not require any adjustment to the company’s financial statements for the year ended December 31, 2021.

Management plan to place the Company into voluntary liquidation (frivillig likvidation) in Q4, 2022.

No other events have occurred after the balance sheet which could significantly affect the Company’s financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Other external expenses	-134.150	-70.170
Operating profit	-135.150	-70.170
1 Other financial income	3.889.735	773.943
2 Other financial expenses	-14.980	-4.135.408
Pre-tax net profit or loss	3.740.605	-3.431.635
3 Tax on net profit or loss for the year	-823.294	754.599
Net profit or loss for the year	2.917.311	-2.677.036
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	2.917.311	-2.677.036
Total allocations and transfers	2.917.311	-2.677.036

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Current assets		
Receivables from group enterprises	190.861.426	186.467.445
Deferred tax assets	71.338	1.598.317
Other receivables	25.875	20.782
Total receivables	<u>190.958.639</u>	<u>188.086.544</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.222.551</u>	<u>2.242.396</u>
Total current assets	<u>193.181.190</u>	<u>190.328.940</u>
Total assets	<u>193.181.190</u>	<u>190.328.940</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	521.015	521.015
Retained earnings	192.629.875	189.712.564
Total equity	<u>193.150.890</u>	<u>190.233.579</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	30.300	95.361
Total short term liabilities other than provisions	<u>30.300</u>	<u>95.361</u>
 Total liabilities other than provisions	 <u>30.300</u>	 <u>95.361</u>
 Total equity and liabilities	 <u>193.181.190</u>	 <u>190.328.940</u>

- 1 Uncertainties concerning recognition and measurement
- 4 Contingencies
- 5 Subsequent events
- 6 Related parties

Notes

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Other financial income		
Financial income arising from group enterprises	666.500	773.943
Exchange differences	<u>3.223.325</u>	<u>0</u>
	<u>3.889.735</u>	<u>773.943</u>
2. Other financial expenses		
Interest, banks	7.486	14.891
Bank charges	5.853	9.248
Exchange differences	0	4.111.269
Non-deductible interest	<u>1.641</u>	<u>0</u>
	<u>14.980</u>	<u>4.135.408</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>832.294</u>	<u>-754.599</u>
	<u>832.294</u>	<u>-754.599</u>
4. Contingencies		

Joint Taxation

With Citrix Denmark ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Notes

All amounts in DKK.

5. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the group annual report of Citrix Systems International GmbH. The group annual report of Citrix Systems International GmbH may be obtained at the following address: Citrix Systems International GmbH

Rheinweg 9

CH-8200

Schaffhausen

Switzerland